?á>>71~
t~t 	 a,94a - sP

_ r,/ut(d&racwiwic4 (73eck _

MOÇÃO DE APLAUSOS.  Câmara Municipal de Ibitinga

III INUME 11
Protocolo Geral 000082612 017
Data: 06/03/2017 Horário: 18:06

Legislativo - MOC 4812017

Assunto: EXTERNA MOÇÃO DE APLAUSO IGREJA OBRA EM RESTAURAÇÃO
PELO RETIRO DE CARNAVAL REALIZADO DE 25 A 28 DE FEVEREIRO DE
2017.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatário: Pastor Presidente da Igreja Obra em Restauração - Adail Pereira de Lima.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE, NOBRES EDIS.

"O Vereador que esta subscreve, tem a honra de manifestar Aplauso à Comunidade da Igreja
Obra em Restauração e a todos os participantes do retiro de carnaval, realizado de 25 a 28 de
Fevereiro de 2017, nesta cidade".

O evento contou com a presença várias pessoas pertencentes à Igreja Obra em Restauração da
dade e da região, que ofereceu à população uma maneira diferente de vivenciar o carnaval,

se aproximando de Deus e vivendo plenamente a alegria, sem a necessidade de bebidas,

drogas ou outras coisas que degradam o ser humano;

Por fim considerando a grande organização do evento é que envio os cumprimentos, pois, foi
realizado de forma harmoniosa, tranquila e muita paz pairou no ar, onde realmente se podia
sentir a presença de Deus.

Requeiro, outrossim, que cópia da presente Moção seja encaminhada ao Pastor P
Igreja Obra em Restauração - Adail Pereira de Lima, extens"
parabenizando a todos pela grande realização.

Sala das Sessões, em 06 de março de 2017.

teopo►do G el Benetecio de Oliveira
Vereador

Vereador Carlos Alberto Dias Mar
Vereador — PSB

Richard Porto de Rosa
ASUA WNOELÊNCIA O S
ANTONIO ESMAEL ALVES DE
PRESIDENTE
NESTA

J4
da Silva

Wreador

Mamo Antônio da Fonseca

Avenida Dr. Victor Maida n°5 	 entro - Ibitin SP) i one (16) 3352-7- CE!)14940-0Xrd"  O
Site: www.camaraibitinga. .gov.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.g-OV.br

	Page 1